证券代码：600743       证券简称：华远地产     编号：临 2018-007

华远地产股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华远地产股份有限公司（以下简称“公司”）职工代表大会于 2018

年 1 月 11 日作出决议，选举冯英洁女士、赵立文女士（简历附后）

为公司职工代表监事。冯英洁女士、赵立文女士将与经公司 2018 年

第一次临时股东大会选举产生的三位股东代表监事组成公司第七届

监事会。

特此公告。

华远地产股份有限公司

监   事   会

二○一八年一月十九日

附：职工代表监事简历

附件：职工代表监事简历

冯英洁，女，1970 年出生，毕业于北京联合大学文理学院。曾

任北京元隆丝绸股份有限公司经理助理，精品购物指南报社编辑、记

者，东城区校办企业总公司职员等。1996 年加入华远，历任北京华

远新时代房地产开发有限公司职员、北京市华远地产股份有限公司办

公室主任等职务，2008 年至今任北京市华远置业有限公司总经理办

公室主任，2014年至今任华远地产股份有限公司工会主席。

赵立文，女，1967年出生，毕业于北京财贸学院，高级会计师。

曾任北京国际科技服务中心会计、北京凯奇通信总公司会计等。1997

年加入华远，历任北京市华远地产股份有限公司会计主管、北京新通

源远房地产开发有限公司财务部经理、北京市华远置业有限公司北京

城市公司财务部经理等职务，2017 年至今任北京市华远置业有限公

司北京城市公司财务总监。

	OLE_LINK2